
    

Nocom Software är en värdeadderande distributör med en stark position på den nordiska marknaden. Via partner och återförsäljare erbjuder  
Nocom Software marknadsledande produkter med kvalificerade tjänster inom områden som Infrastruktur, Utvecklingsverktyg & Databaser samt 
System Management. Nocom Software ingår i IntoIm AB (publ) som är en börsnoterad IT-koncern med självständiga dotterbolag som erbjuder 
utveckling och distribution av programvara och IT-produkter.. Läs mer på www.nocomsoftware.se 
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Nocom Software utökar antalet produkter från NetOp  

Nocom Software, dotterbolag till börsnoterade Intoi AB, fortsätter att satsa på 

produktområdet System Management. Produktportföljen har utökats med nya produkter 

inom administration av PC/Nätverk från den danska programvaruleverantören NetOp. 

Produkternas syfte är att skapa kontroll, underlätta administration och framför allt minska företagens IT-

kostnader. Behovet av lösningar, som sparar både tid och pengar, ökar kraftigt. På grund av det finns en 

växande marknad för programvaror inom administration av IT-system, lagring och IT-support. Nocom 

Software har därför valt att komplettera produktportföljen med fler verktyg för kundernas IT-avdelningar.  

 

– NetOps produkter för administration passar bra in i vårt erbjudande och vår produktportfölj. 

Produkterna följer vår ambition om att ha ett komplett erbjudande kring administration och underhåll 

som hjälper våra kunder att minska sina IT-kostnader vilket är önskvärt i dessa tider, säger Martin 

Forslund, VD Nocom Software.  

 

– Det betyder mycket för NetOp att vara en del av Nocom Softwares nya satsning. Detta ger oss en 

möjlighet att nå våra marknader i Sverige, Norge och Finland med våra nya produkter. Nocom 

Software har hittills visat sig vara en medspelare med teknisk kompetens som är kapabel att driva våra 

affärer över hela den nordiska marknaden säger Marcus Kaber, NetOp Business Solutions, Regional 

Manager Nordic.  

 

Ända sedan starten 1985 har Nocom varit verksamt som värdeadderande distributör inom IT-infrastruktur. 

Nocom Software erbjuder programvaror på hela den nordiska marknaden från leverantörerna Attachmate,  

HiT Software, Scalable, Hummingbird, NetOp, Unify, Edde-2, Network Instruments och Real Networks. 

 

 

 

För ytterligare information kontakta: 
 

Martin Forslund VD, Nocom Software  
mobil:  +46 708  65 53 13 
e-post: martin.forslund@nocomsoftware.se 

 

Marcus Eklund Regional Manager Nordic, NetOp 
Mobil: +45 4590 2523 

e-post: mka@netop.com 
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Nocom Software, Kristallen, 754 51 Uppsala, Tel: 018 65 55 20, Fax: 018 65 55 55, www.nocomsoftware.se 


